
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Дев’ятнадцята сесія 

 

 VIII скликання 

«16» червня 2023 р. смт Ємільчине №2717 

 

 

Про надання згоди на прийняття з 

державної у комунальну власність 

Ємільчинської селищної територіальної 

громади Звягельського району 

Житомирської області  пожежної 

автоцистерни АЦ-40(130)63Б, марка ЗИЛ, 

модель 431412, шасі №К2945251 

 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини другої статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи рекомендацію постійної комісії селищної ради з питань 

з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада   

  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність Ємільчинської селищної 

територіальної громади Звягельського району Житомирської області на безоплатній основі  

пожежної автоцистерни АЦ-40(130)63Б, марка ЗИЛ, модель 431412, шасі 

№К2945251, 1989 року випуску, що перебуває на балансі 1 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Житомирській області (код ЄДРПОУ – 38624322). 

 

2. Визначити, що Ємільчинська селищна рада Житомирської області зобов’язується 

використовувати пожежну автоцистерну АЦ-40(130)63Б, марка ЗИЛ, модель 431412, шасі 

№К2945251 за цільовим призначенням без права відчуження її  у приватну власність.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

 

Селищний голова  Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія  VIІІ скликання 

«Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність Ємільчинської 

селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської області  

пожежної автоцистерни АЦ-40(130)63Б, марка ЗИЛ, модель 431412, шасі №К2945251» 
 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 
 

 
 

 

 




